R E Q U E R I M E N T O  Nº. 862
SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/10/2012

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que, recentemente, a Empresa de Saneamento Sabesp realizou obras de restauração em um vazamento na Rua Pedro de Barros Filho, em frente a residência n° 119, no Jardim Dona Nicota;

Considerando que o problema do vazamento foi solucionado porém o buraco por onde foram realizadas as obras de restauração foi tampado apenas com terra que, por sua vez foi levada por fortes enxurradas;

Considerando que por conta de destacada situação, os moradores da residência existente na área não conseguem entrar com seu veículo na garagem,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Gerente de Divisão da Sabesp Botucatu, WAGNER COSTA CARREIRA, solicitando a possibilidade de realizar os reparos necessários em um buraco existente na Rua Pedro de Barros Filho, em frente a residência n° 119, no Jardim Dona Nicota, resultado de obras de restauração de vazamento realizado pela Empresa de Saneamento.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de outubro de 2012.
Vereador Autor Prof. Gamito

PT
BJG/esmf